СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

Ульяновской области

РЕШЕНИЕ​​

23 апреля 2010 года                                                                             № 9/38
О внесении изменений в межведомственную целевую программу «Социальная поддержка населения муниципального образования «Новомалыклинский район» на 2007-2010 годы»

Рассмотрев предложения администрации МО «Новомалыклинский район», Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:

1. Внести в межведомственную целевую программу «Социальная поддержка населения муниципального образования «Новомалыклинский район» на 2007-2010 годы», утвержденную решением Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 02.07.2007 г. № 29/62 (с изм. от 24.10.2008 года № 42/96, от 18.05.2009 года № 51/71, от 21.09.2009 № 55/123, от 12.03.2010 № 8/33), следующие изменения:

1.1. В подпрограмме «Старшее поколение» в строке «Подготовка к празднованию Дня Победы советского народа в ВОВ» после слов «оказание адресной помощи» добавить слова «Вручение памятных сувениров участникам, инвалидам ВОВ, солдатам последнего военного призыва, солдатским вдовам, малолетним узникам концлагерей, жителям блокадного Ленинграда», в графе «финансирование (т.р.) на 2010 год» - «52 тыс.руб.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящее решения возложить на комитет по образованию, здравоохранению и культуре Яркова А.Г
Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                    П.И.Боксарев